[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«       » июня 2022 года

	№       /н

	с.Улёты

	О лимитах потребления твердого топлива на 2022 год по бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии с Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в целях упорядочения расходов твердого топлива бюджетными учреждениями и организациями, а так же поселениями муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить лимиты потребления твердого топлива (дрова, уголь) на 2022 год по учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить лимиты потребления твердого топлива (котельно-печного топлива) на 2022 год по поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Установить, что поставка твердого топлива для бюджетных организаций, учреждений и поселений муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края осуществляется на основании договоров в пределах средств финансирования.
4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» - https://uletov.75.ru/.
5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 06.04.2021 № 177/н «О лимитах потребления твердого топлива на 2021 год по бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» (Осипова Н.В.).
	И.о. главы муниципального района

«Улётовский район»
	В.А.Горковенко

	Приложение 1

к постановлению  администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от  «     » июня 2022 года  №        /н

Лимиты потребления твердого топлива (дрова, уголь) на 2022 год

по учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета муниципального района «Улётовский район»

Забайкальского края
	№

п/п
	Наименование

 организации
	Наименование

топлива
	1
	2
	3
	4
	5
	9
	10
	11
	12
	Итого

тонны

	1
	МОУ Военхозовская ООШ
	уголь
	59,9
	53,4
	50,6
	34,3
	12,3
	19,1
	25,8
	34,1
	47,5
	      337

	Итого

	337

	1
	МДОУ детский сад  №4 «Малышок» с.Улёты
	дрова
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	0
	7
	25

	2
	МДОУ Николаевский детский сад №1
	    дрова
	8
	4,0
	11

	6
	11
	10
	50

	Итого

	75,0

	Приложение  2

к постановлению  администрации

муниципального района
«Улётовский район»
от «        » июня 2022 года   №        /н

Лимиты потребления твердого топлива (котельно-печного топлива)
на 2022 год по поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	№

п/п
	Наименование поселения
	Уголь

(тонн)
	дрова

(куб.м)

	1.
	Сельское поселение "Ленинское"
	-
	-

	2.
	Сельское поселение "Тангинское"
	50
	81,6

	3.
	Сельское поселение "Николаевское"
	-
	18

	4.
	Сельское поселение "Горекацанское"
	115
	29

	5.
	Сельское поселение "Доронинское"

	50
	15

	6.
	Сельское поселение "Аблатуйское"

	325,0
	56,0

	7.
	Сельское поселение "Артинское"
	160,0

	-

	8.
	Сельское поселение "Хадактинское"
	153,0

	-

	9.
	Городское поселение "Дровянинское"
	454,0

	10.
	Сельское поселение "Улётовское"
	60
	-

	Итого:
	1367,0
	199,6